Директору ООО «УКК ЖКХ»
Белоголовой М.А.
\
Заявка на обучение
Прошу Вас принять сотрудников организации на обучение с «___»___________202__ г.по программам: (название программы можно взять из графика обучения)
	Программа обучения
	Ф.И.О. слушателей (без сокращений),
Категория работников (должность, профессия)

	Полное и сокращенное название организации

	Юридический, почтовый адрес

	ИНН, КПП организации, банковские реквизиты

	Контактный телефон, факс, E-mail

	Ф.И.О. (без сокращений) руководителя (на основании чего действует)

Оплату гарантируем.

Должность руководителя
Ф.И.О.
руководителя
Контакты учебной части: т/ф: (8182) 65-57-95, E-mail: 655795@ukk29.ru